Cum autem hic Judicij domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piwocki, ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Lepoli die 24. Augusti 1842.

#### (2657) *E d i c t u m.* (2)

Nro. 14341j1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Angelae Czakowna et Stanislaow Kowalski de domicilio iugotis notum redditur, quod contra ipsas D. Joannes Towarnicki de prae. 5. Julii 1842 ad Nrum. 14341 actionem intuitu extabulationis ex tertia sorte lapideae sub Nro. 56 in civ. sitae Summae 2887 flpol. 4 gr. cum subsequuo jure

ad eandem et suboneratione in quota 150 flp. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Baczyński cum substitutione Domini Advocati Christiani, quo cum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Quia propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore id est: die 13. Octobris 1842 hora 9. matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, ea que e lege faciant, faciendave eurent, quae defensioni et causae sue proficia sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte evatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus  
Leopoli die 8. Julii 1842.

#### (2744) *R u n d m a ñ u n g.* (3)

Nro. 4969j1842. Vom f. gal. Merkantil- und Wechselgerichte wird dem Hrn. Michael Dzierzkowski der dem Aufenthaltsorte nach unbekannt ist, bekannt gemacht, daß Taube Belf gegen denselben um Zahlungsauflage der Wechselsumme pr. 400 fl. R. M. f. N. G. hier Gerichts eingeschritten, ihr solche unter 11ten August 1842 zur Z. 4969. bewilligt und zu seiner Vertheidigung ihm der Vertreter in der Person des Hrn. Dr. Polański mit Substituirung des Hrn. Dr. Madurowicz bestellt seye. Es liegt ihm also ob, über seine Rechte zu wachen, sonst wird er sich die etwa entstehenden übeln Folgen selbst zuschreiben müssen.

Lemberg am 11ten August 1842.

#### (2806) *Ankündigung.* (3)

Nro. 15348. Von Seiten des Bukowiner f. f. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung nachbenannter Gefälle der Stadt Suczawa, auf die Zeit vom 1ten November 1842 bis inclusive 31ten Oktober 1845, und zwar:  
I. der Propination im städtischen Orte Jeitzkany,  
II. des Gemeindezuschlags von der Biereinführ,  
III. der Markt- und Standgelder,  
eine Lizitation am 22ten September 1842 in der kreisamtlichen Suczawer Expositurs-Kanzley Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.